

Dodavatel:	Odběratel:		
MEFISTO spol. s r.o.	Ministerstvo obrany ČR		
provozovna: Závěšova 66/13	plk.gšt.Ing.Petr Molinský		
14000 Praha 4	Tychonova 221/1		
	16000 Praha 6		
	Dodací adresa:		
	[redacted]		
	Jaselská 2		
	74601 Opava		
	[redacted]		
	Mobil: [redacted]		
IČ: 49357948	DIČ: CZ49357948	IČ: 60162694	DIČ: CZ60162694
Datum vystavení dokladu: 19.07.2024	Termín dodání: bez určení		

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
16440	sešit 440 čistý	10,00	ks	23,50	235,00
16540	sešit 540 čistý	30,00	ks	12,30	369,00
16643	sešit 644 linka	10,00	ks	8,90	89,00
16064	blok Coll.Victoria A4/70l linka	10,00	ks	37,60	376,00
16065	blok Coll.Victoria A4 /70l čistý	10,00	ks	37,60	376,00
16303	záznamní kniha A4 100l linka Office/mix	30,00	ks	54,50	1 635,00
16318	záznamní kniha A5 100l linka Office/mix	30,00	ks	33,40	1 002,00
16020	lep.bločky PASTEL 76x76mm	40,00	ks	65,40	2 616,00
15886	lep.bločky Hopax 76x76mm/100l neon žlutá	50,00	ks	23,70	1 185,00
15886	lep.bločky Hopax 76x76mm/100l neon oranžová	50,00	ks	23,70	1 185,00
15886	lep.bločky Hopax 76x76mm/100l neon zelená	50,00	ks	23,70	1 185,00
16039	záložky rovné 12x45mm, 5x25 lístků neon	100,00	ks	36,90	3 690,00
16216	kostka 9x9x9cm bílá nelepená	50,00	ks	63,20	3 160,00
17068	desky A4 pro řidiče	40,00	ks	104,50	4 180,00
x15704	etikety 100x36,1mm, 2ř/25 archů/400etiket	5,00	bal	150,00	750,00
15691	etikety 105x148mm/100archů	1,00	bal	245,00	245,00
15539	obálka DL s KP /1000ks	4,00	bal	750,00	3 000,00
15542	obálka DL okno s KP/1000ks	1,00	bal	860,00	860,00
15567	o.taška C4 bílá krycí páska/500ks	3,00	bal	1 325,00	3 975,00
15525	obálka C5 krycí páska/1000ks	3,00	bal	990,00	2 970,00
15504	obálka C6 bílá krycí páska/1000ks	2,00	bal	650,00	1 300,00
15513	doručenka B6 NCR/poučení/1000ks bílá	1,00	bal	1 980,00	1 980,00
15513	doručenka B6 NCR/poučení/1000ks červený pruh	1,00	bal	1 980,00	1 980,00
15513	doručenka B6 NCR/poučení/1000ks modrý pruh	1,00	bal	1 980,00	1 980,00
15511	doručenka C5 NCR/poučení/1000ks bílá	1,00	bal	2 980,00	2 980,00
15511	doručenka C5 NCR/poučení/1000ks modrý pruh	1,00	bal	2 980,00	2 980,00
15511	doručenka C5 NCR/poučení/1000ks červený pruh	1,00	bal	2 980,00	2 980,00
15629	bezpeč. obálka SafeBag/AMERSAFE/B4/1ks	200,00	ks	16,70	3 340,00
15630	bezpeč. obálka SafeBag/AMERSAFE/B5/1ks	100,00	ks	14,40	1 440,00
15604	obálka bubl.E 240x275/15/100ks	1,00	bal	764,00	764,00
15601	obálka bubl.B 140x225/12/100ks	1,00	bal	438,00	438,00
15610	obálka bubl.K 370x480/20/50ks	3,00	bal	978,00	2 934,00
15583	o.taška B3 samolepicí KP/1ks	50,00	ks	20,90	1 045,00
20018	poř.pák.celoplast A4/8cm černá	10,00	ks	58,40	584,00
20018	poř.pák.celoplast A4/8cm červená	10,00	ks	58,40	584,00

Dodavatel:

MEFISTO spol. s r.o.

Odběratel:

Ministerstvo obrany ČR

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
20018	poř.pák.celoplast A4/8cm modrá	10,00	ks	58,40	584,00
20018	poř.pák.celoplast A4/8cm zelená	10,00	ks	58,40	584,00
20019	poř.pák.celoplast A4/5cm černý	10,00	ks	58,40	584,00
20019	poř.pák.celoplast A4/5cm červený	10,00	ks	58,40	584,00
20019	poř.pák.celoplast A4/5cm modrý	10,00	ks	58,40	584,00
20019	poř.pák.celoplast A4/5cm zelený	10,00	ks	58,40	584,00
20173	poř.4kr.A4/75mm kapsa D55 černá	10,00	ks	128,90	1 289,00
21253	rozl.A4 10/barev papír	20,00	bal	33,60	672,00
21171	obal vývěsný A4/100ks	1,00	bal	995,00	995,00
21120	obal záv.U/80mic/100ks hladký	10,00	bal	380,00	3 800,00
21150	obal záv.A4 klopa 203a/10ks	20,00	bal	64,10	1 282,00
20902	obal záv.foto 9x13/10ks	5,00	bal	85,90	429,50
21015	zakl.obal A4 L matný 80mic/100ks	5,00	bal	165,00	825,00
21052	zakl.obal A5 L/100ks silný	1,00	bal	493,00	493,00
22220	desky A4 druk/1ks čirá	10,00	ks	15,60	156,00
22220	desky A4 druk/1ks modrá	10,00	ks	15,60	156,00
22220	desky A4 druk/1ks zelená	10,00	ks	15,60	156,00
22220	desky A4 druk/1ks červená	10,00	ks	15,60	156,00
22220	desky A4 druk/1ks žlutá	10,00	ks	15,60	156,00
22211	desky A5 druk/1ks červená	10,00	ks	12,20	122,00
22211	desky A5 druk/1ks čirá	10,00	ks	12,20	122,00
22211	desky A5 druk/1ks modrá	10,00	ks	12,20	122,00
22211	desky A5 druk/1ks zelená	10,00	ks	12,20	122,00
22211	desky A5 druk/1ks žlutá	10,00	ks	12,20	122,00
22252	pouzdro zip A4 síťka zelená	30,00	ks	46,50	1 395,00
22248	pouzdro zip A4 Xdno/1 čirá	20,00	ks	26,50	530,00
20585	mapa 253 přešp.guma/20ks černá	1,00	bal	778,00	778,00
43368	kul.pero Spoko115/d.rec 9900 jednorázové modrá	500,00	ks	7,90	3 950,00
43368	kul.pero Spoko115/d.rec 9900 jednorázové červená	200,00	ks	7,90	1 580,00
43279	kul. pero Solidly	200,00	ks	15,90	3 180,00
43278	kul.pero UIta	200,00	ks	17,90	3 580,00
43330	kul.pero Acroball modrá	200,00	ks	57,60	11 520,00
43330	kul.pero Acroball černá	200,00	ks	57,60	11 520,00
43330	kul.pero Acroball červená	100,00	ks	57,60	5 760,00
40118	popis.Centropen 4611/4 sada	100,00	sada	49,60	4 960,00
31669	popis.D.RECT 2150/8566 kul.hrot černá	50,00	ks	16,70	835,00
31669	popis.D.RECT 2150/8566 kul.hrot červená	20,00	ks	16,70	334,00
31669	popis.D.RECT 2150/8566 kul.hrot modrá	20,00	ks	16,70	334,00
31669	popis.D.RECT 2150/8566 kul.hrot zelená	20,00	ks	16,70	334,00
40480	popis.Centropen 2638/1 černá	50,00	ks	11,10	555,00
40480	popis.Centropen 2638/1 červená	50,00	ks	11,10	555,00
40480	popis.Centropen 2638/1 modrá	50,00	ks	11,10	555,00
40480	popis.Centropen 2638/1 zelená	50,00	ks	11,10	555,00
40448	popis.Centropen 2846/4ks sada	100,00	sada	32,60	3 260,00
40384	popis. olejový D.rect D-oil bílý	30,00	ks	36,00	1 080,00
40546	popis.Centropen 2709/1 modrá	30,00	ks	14,40	432,00
40546	popis.Centropen 2709/1 zelená	30,00	ks	14,40	432,00
40546	popis.Centropen 2709/1 černá	30,00	ks	14,40	432,00

Dodavatel:

MEFISTO spol. s r.o.

Odběratel:

Ministerstvo obrany ČR

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
40546	popis.Centropen 2709/1 červená	30,00	ks	14,40	432,00
40575	popis.D.RECT 3150/1ks modrá	50,00	ks	18,50	925,00
40575	popis.D.RECT 3150/1ks černá	50,00	ks	18,50	925,00
40575	popis.D.RECT 3150/1ks červená	50,00	ks	18,50	925,00
40575	popis.D.RECT 3150/1ks zelená	50,00	ks	18,50	925,00
42485	mikrotužka d.rec S5/Spoko132/Concorde	120,00	ks	19,90	2 388,00
42408	tužka gr.Concord BlueOff. s gumou HB/1 ks	100,00	ks	4,40	440,00
42427	tužka gr. trojhranná B s gumou/ 12 ks	12,00	bal	66,00	792,00
42401	tužka gr.1703/1	120,00	ks	4,60	552,00
42402	tužka gr.1703/2	120,00	ks	4,60	552,00
42403	tužka gr.1703/3	120,00	ks	4,60	552,00
44682	opr.strojek d.rec/side 5x8 jednorázový	30,00	ks	29,90	897,00
31291	lepidlo vteřinové Concorde 3g	120,00	ks	13,50	1 620,00
31120	lepící tyčinka Apli 21gr	200,00	ks	29,60	5 920,00
31123	lepící tyčinka Apli 40g	150,00	ks	44,90	6 735,00
31058	lep.páska oboustr. PP 50mmx10m	50,00	ks	57,80	2 890,00
31012	lep.páska 15x33m transparentní	100,00	ks	10,70	1 070,00
31013	lep.páska 19x33m transparentní	50,00	ks	12,20	610,00
30173	sešíváč LEV. Smart FC /316/305	5,00	ks	115,00	575,00
29850	spojovače Office/d.rect/24/6/1000ks	50,00	bal	6,30	315,00
29630	spojovače d.rec 26/6	50,00	bal	4,30	215,00
29641	spojovače SAX 24/6	50,00	bal	6,80	340,00
30764	nůžky 18cm Concord	30,00	ks	56,10	1 683,00
61384	tabule korek 80x60cm	5,00	ks	110,00	550,00
61403	tabule korek 120x90cm	5,00	ks	345,00	1 725,00
61411	tabule magnetická 120x90cm	3,00	ks	630,00	1 890,00
31310	motouz trikolora 40g	20,00	ks	45,90	918,00
30568	připínáčky barevné váleček/50ks	20,00	bal	31,40	628,00
30684	magnet ferit.20mm/10ks	15,00	bal	48,00	720,00
30636	magnet 20mm plast/8ks	10,00	bal	45,60	456,00
30638	magnet 24mm plast/10ks	15,00	bal	79,00	1 185,00
30696	clip 15mm Binder/12ks	10,00	bal	17,40	174,00
30690	clip 19mm Binder/12ks	10,00	bal	19,20	192,00
30698	clip 32mm Binder/12 barevný	15,00	bal	60,00	900,00
30689	clip 41mm Binder/12 barevný	10,00	bal	91,20	912,00
30695	clip 51mm Binder/12 barevný	15,00	bal	115,80	1 737,00
30502	dopisní spony 452/28mm/100ks	15,00	bal	13,40	201,00
30518	dopis.spony barev 28mm/100ks	40,00	bal	16,20	648,00
45001	pryž 300/40 bílá slon	50,00	ks	5,80	290,00
45024	pryž 6541/60 kombinovaná	100,00	ks	6,60	660,00
44402	pravítko 20cm transparentní	30,00	ks	9,20	276,00
44403	pravítko 30cm transparentní	30,00	ks	13,40	402,00
44409	pravítko 50cm transparentní	5,00	ks	27,70	138,50
30916	datumka Trodat 1010/Colop 04000 4mm	10,00	ks	154,10	1 541,00
80212	lam.folie A4/125mic/100ks	25,00	bal	562,00	14 050,00
61317	pytel 60x120cm/30mic/25ks	10,00	role	112,50	1 125,00
61327	pytel 120l/25ks zatahovací	10,00	role	153,00	1 530,00
61321	pytel 70x110cm/200mic. černý	50,00	ks	32,60	1 630,00

Dodavatel:
MEFISTO spol. s r.o.

Odběratel:
Ministerstvo obrany ČR

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
30529	připínáčky pr.14mm RON 201/100ks	10,00	bal	50,60	506,00
61386	tabule korek 100x60cm	5,00	ks	170,00	850,00
61409	tabule magnetická 120x180cm	3,00	ks	680,00	2 040,00
61433	stěrka magnetická Arta	5,00	ks	214,00	1 070,00
61439	náhradní filc ARTA/10ks	5,00	bal	214,00	1 070,00
61431	nástěnka 58x46cm/DD samol.korek	6,00	ks	115,00	690,00
56518	čisticí pěna na bílou tabuli 400 ml	10,00	ks	162,60	1 626,00
21139	obal záv.MAXI hladký 50mic/100ks	60,00	bal	267,00	16 020,00
21586	visačka-šňůrka/50ks	5,00	bal	915,00	4 575,00
30908	razítko zakázka se jménem	13,00	ks	140,00	1 820,00
40291	zvýraz.d.rec 1128 / 1127/ sada	156,00	sada	49,20	7 675,20
15876	záložky Hopax 38x51mm, 4x6l neon	60,00	bal	49,90	2 994,00
15825	etikety 210x297mm/100archů	4,00	bal	245,00	980,00
20169	poř.4kr.PP 35mm Opaline modrá	3,00	ks	73,10	219,30
21035	zakl.obal A4 L PVC 150mic/100ks	2,00	bal	593,00	1 186,00
43299	kul.pero Spoko 112 PRŮHLEDNÉ červená	30,00	ks	11,90	357,00
43299	kul.pero Spoko 112 PRŮHLEDNÉ modrá	50,00	ks	11,90	595,00
31154	lep.strojek TESA non permanent 8,4x14m	3,00	ks	99,00	297,00
31155	lep.náplň TESA non permanent 8,4x14m	6,00	ks	49,00	294,00
31156	lep.strojek TESA/Pritt permanentní 8,4x14m	15,00	ks	99,00	1 485,00
31050	lep.páska 50x66 transparentní	20,00	ks	32,30	646,00
31353	navlhčovač gelový d.rec / Concorde 20gr	5,00	ks	48,40	242,00
80205	lam.folie A3/80mic/100ks	5,00	bal	720,00	3 600,00
31053	lep.páska 50x66 Tesa S čirá	80,00	ks	65,60	5 248,00
42056	pastelky trojhranné Y plus/Con sada 6 ks	20,00	ks	24,60	492,00
16444	sešit 444 linka	10,00	ks	23,50	235,00
16445	sešit 445 čtvereček	10,00	ks	23,50	235,00
42042	pastelky trojhranné Y plus/Con sada 24 ks	12,00	sada	41,00	492,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	257 813,50	54 140,84	311 954,34
12%	—	—	—
0%	—	—	—
Celkem	257 813,50	54 140,84	311 954,34

CELKEM BEZ DPH: 257 813,50
CELKEM S DPH [Kč]: 311 954,00

1.8.2024

plk. gšt. Ing. Ivan MAHR



19.4.2024